
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΙΩΝΟΣ  ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1, Τ.K. : 412 22

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ Αθανάσιος 
ΤΗΛ. : 2410 – 535481, 2413-500271
FAX :  2410 - 251339
e-mail : odop  @larissa-dimos.gr  

    

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

για την επιλογή Παρόχου των υπηρεσιών με τίτλο:

«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ»  
         

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 43.396,90+9981.29(Φ.Π.Α 23%)=53.378,19 €

Οκτώβριος 2015

mailto:odop@larissa-dimos.gr


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ  ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Ίωνος ΔΡΑΓΟΥΜΗ 1, Τ.K.: 412 22
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΤΗΛ. : 2410 – 535481 & 2413-500271
FAX :  2410 - 251339
e-mail :  odop @larissa-dimos.gr

Διακήρυξη Πρόχειρου διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο:

«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ »           
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΔΙΑΚΗΡΥΣΣΕΙ

Τη διενέργεια πρόχειρου  διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για την εκτέλεση των εργασιών .

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:
• του ΠΔ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών των ΟΤΑ»
• του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα  το άρθρο 

209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
• την παρ 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 
• το άρθρο 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α) 
• την  υπ'  αριθ.  35130/739/09.08.2010  (ΦΕΚ  1291/11.08.2010  τεύχος  Β) 

απόφαση Υπουργού Οικονομικών
• το  με  αρ.  πρωτ.  21437/5-5-2011  έγγραφο  του  Υπ.  Εσ.  Απ.  &  Ηλ.  Διακ. 

«οδηγίες σχετικά με την αναπροσαρμογή των χρηματικών ποσών του άρθρου 
83 παρ.1 του Ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων των ΟΤΑ Α’ 
βαθμού.»

• την  από  30-10-2015  μελέτη  του  Τμήματος  οδοποιίας  της  Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαρισαίων προϋπολογισμού  53.378,19 € 
με ΦΠΑ

• Τη με κωδικό αριθμό Κ.Α 30.7323.42004 «ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ»  πίστωση  προϋπολογισμού  του  Δήμου 
Λαρισαίων οικονομικού έτους 2015. Θα χρηματοδοτηθεί1 από ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ & 
ΚΑΠ

1 Από ιδίους ή άλλους πόρους.

ΛΑΡΙΣΑ  30/10/2015
Αρ.πρωτ:   84935

mailto:texnerg@larissa-dimos.gr


Άρθρο 1: Τόπος και χρόνος διενέργειας
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την 23/11/2015  Ημέρα Δευτέρα, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής 

Παροχής Υπηρεσιών, στο Δημοτικό Κατάστημα (οδός Ι. ΔΡΑΓΟΥΜΗ, αρ.1 – 4ος  όροφος, γραφείο 

4) με ώρα ενάρξεως την 10:00 π.μ. και ώρα λήξης αποδοχής προσφορών την 10:30 π.μ.

Σε  περίπτωση  που  ο  διαγωνισμός  αποβεί  άγονος  ή  κριθεί  ασύμφορος,  ο  διαγωνισμός   θα 

επαναληφθεί,  χωρίς  όμως  να  τροποποιηθεί  όρος  της  παρούσας  διακήρυξης,  την  .25/11/2015, 
ημέρα Τετάρτη, στον ίδιο τόπο και την ίδια ώρα χωρίς άλλη δημοσίευση στον τύπο.

Σημειώνεται  ότι  στις  νέες  αυτές  ημερομηνίες  (εφόσον  συντρέξει  περίπτωση)  μπορούν  να 

ζητήσουν και να λάβουν τεύχη του διαγωνισμού και να συμμετάσχουν σ’ αυτόν ενδιαφερόμενοι 

που  δεν  εκδήλωσαν  ενδιαφέρον την  προηγούμενη  φορά.  Στην  περίπτωση αυτή,  τα  τεύχη  θα 

παρέχονται στους ενδιαφερόμενους μέχρι την προηγούμενη εργάσιμη ημέρα του διαγωνισμού.

ΑΡΘΡΟ  2ο  Αντικείμενο του διαγωνισμού 

Σύμφωνα με το Π.Δ. 28/80 για τη 
«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ »
έτους 2015 ενδεικτικού προϋπολογισμού 53.378,19 €, (με Φ.Π.Α.)  ήτοι: Μεταφορά 
με αυτοκίνητα ΦΟΡΤΗΓΑ Δ.Χ τριαξονικά  ή τετραξονικά από τα λατομεία- ορυχεία 
που  βρίσκονται  περιμετρικά  της  πόλης  και  σε  απόσταση  έως  25  χλμ 
περιλαμβανομένης  και  της  αποζημιώσεως  καθυστερήσεως  θραυστών  υλικών 
λατομείου σταθεροποιούμενου τύπου σύμφωνα με ΕΤΕΠ 05-03-03-00 κοινώς 3Α, 
και θραυστών υλικών λατομείου  στον τόπο των έργων. και απόθεση σε θέσεις που 
θα υποδεικνύονται από την Υπηρεσία επιβλέψεως.
Η παρούσα διακήρυξη έχει την έννοια της προσκλήσεως προς κάθε ενδιαφερόμενο 
να υποβάλλει την προσφορά του σύμφωνα με τους παρακάτω όρους:

ΑΡΘΡΟ 3  ο  : (Δεκτοί στον διαγωνισμό)
   Στον  διαγωνισμό  γίνονται  δεκτοί  μεταφορικές  εταιρίες  και  όσοι  διαθέτουν 
αυτοκίνητα  ΔΧ  (  ΕΞΙ (6)  αυτοκίνητα τριαξονικά  ή  τετραξονικά  για  τη  μεταφορά 
υλικών λατομείου-ορυχείου) και μπορούν να εκτελέσουν τις πάνω μεταφορές μέχρι 
31/12/2015 και με δικαίωμα παράτασης από την υπηρεσία εάν κριθεί αναγκαίο και 
απαραίτητο από την ίδια.

ΑΡΘΡΟ 4  ο     
   Ο διαγωνισμός θα γίνει  από την αρμόδια επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών 
παροχής υπηρεσιών στο Δημοτικό Κατάστημα.

ΑΡΘΡΟ 5  ο   (Έναρξη, λήξη - επιδόσεως προσφορών)
   Οι προσφορές θα γίνονται δεκτές από της 10.00..π.μ. ώρας μέχρι και της 10.30 
μ.μ.  εκτός  από  την  περίπτωση  κατά  την  η  επίδοση  άρχισε  προ  της  ώρας  και 
συνεχίζεται χωρίς διακοπή και μετά την ώρα αυτής.



ΑΡΘΡΟ 6  ο   (Στοιχεία - δικαιολογητικά για την συμμετοχή)
   Οι προσφορές θα είναι έγγραφες και θα παραδοθούν στην επιτροπή που διεξάγει 
τον διαγωνισμό μέσα σε φάκελο καλά σφραγισμένο φέροντας το ονοματεπώνυμο 
του  προσφεροντος  την  επαγγελματική  του  διεύθυνση  και  την  επιγραφή 
"προσφορά"  ΓΙΑ  ΤΗΝ  «ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΥΛΙΚΩΝ  ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ». 
   Κάθε φάκελος πρέπει να περιλαμβάνει:

1) Δήλωση του ενδιαφερόμενου ότι έλαβε γνώση των όρων της παρούσης και 
ότι αποδέχεται αυτούς πλήρως και χωρίς καμία επιφύλαξη.

2) Δήλωση  ότι  έλαβε  γνώση  των  τοπικών  συνθηκών  και  σε  ότι  αφορά  την 
εκτέλεση των αναφερόμενων μεταφορών στην παρούσα.

3) Την κατά το άρθρ. 7ο της παρούσης εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό.
4) Δεύτερο  μικρότερο  φάκελο  καλά  επίσης  σφραγισμένο  περιέχοντα  την 

οικονομική προσφορά υπογεγραμμένη 
5) Πιστοποιητικό που εκδίδεται από την αρμόδια κατά περίπτωση Αρχή από το 

οποίο να προκύπτει αν είναι ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις τους που 
αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης και ως προς τις φορολογικές 
υποχρεώσεις τους κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.

6) Πρακτικό  σύστασης  κοινοπραξίας  θεωρημένο  από  τη  ΔΟΥ  στο  οποίο  να 
αναγράφονται τα απαιτούμενα αυτοκίνητα.

ΑΡΘΡΟ 7  ο   (Εγγύηση συμμετοχής)
   Η  εγγύηση  συμμετοχής  ορίζεται  στο  ποσό  των  867,94 ΕΥΡΩ  ίσο  με  2% του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού και κατατίθεται από μορφή γραμματίου του Ταμείου 
Παρ/κων και Δανείων ή ανεγνωρισμένης Τράπεζας ή του ΤΣΜΕΔΕ συντεταγμένης 
κατά τον τύπο που ισχύει για το Δημόσιο.
 Η  εγγύηση  αυτή  επιστρέφεται  στους  αποκλεισθέντας  και  αποτυχόντας  του 
διαγωνισμού αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας. Η εγγύηση συμμετοχής του 
ανακηρυχθησομένου  αναδόχου  επιστρέφεται  σ'αυτόν  μετά  την  υπογραφή  της 
συμβάσεως και αντικαθίσταται με άλλης καλής εκτέλεσης ποσού 5% της συνολικής 
συμβατικής αξίας, χωρίς το Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 8 (Αποσφράγιση - καταχώρηση προσφορών)
   Μετά  την  πάροδο  της  οριζόμενης  ώρας  για  την  επίδοση  των  προσφορών, 
κηρύσσεται  λήξασα  η  επίδοση  αυτών.  Η  επιτροπή  συνεδριάζει  δημοσία  και 
αποσφραγίζει  τους  φακέλους  που  έχουν  κατατεθεί  με  την  σειρά  που  είναι 
γραμμένη και βεβαιωμένη με μονογραφή από τα μέλη της.
 Ύστερα μονογραφεί κάθε ένα φύλλο όλα τα έγγραφα που είναι σε κάθε φάκελο και 
τον  εσωτερικό  φάκελο  που  περιέχει  την  προσφορά,  ο  οποίος  παραμένει 
σφραγισμένος  και  αριθμείται  με  τον  ίδιο  αριθμό  του  εξωτερικού  φακέλου 
καταχωρεί  όλα  αυτά  τα  έγγραφα  περιληπτικά  μεν  αλλά 
σαφώς στο πρακτικό.
 Στη συνέχεια όλοι οι  παριστάμενοι  εξέρχονται  του Γραφείου και  η Επιτροπή σε 
μυστική  συνεδρίαση  ελέγχει  τα  δικαιολογητικά  που  υποβλήθηκαν  σ'αυτήν  και 
αποκλείει εκείνους εκ των μειοδοτών των οποίων τα δικαιολογητικά δεν πληρούν 
τους όρους της παρούσης. 



Η σχετική απόφαση, καταχωρείται στο πρακτικό και σε δημόσια πλέον συνεδρίαση 
η  επιτροπή  ανακοινώνει  τα  ονόματα  εκείνων  που  αποκλείστηκαν  από  τον 
διαγωνισμό και  τους  καλεί  να παραλάβουν τις  προσφορές  τους  οι  φάκελοι  των 
οποίων παραμένουν σφραγισμένοι. 
Στη  συνέχεια  η  Επιτροπή  αρχίζει  την  αποσφράγιση  των  φακέλων  οι  οποίοι 
περιέχουν  τις  οικονομικές  προσφορές  των  γενομένων  κατ'αρχήν  δεκτών  (  μη 
αποκλεισθέντων μειοδοτών) κατά την σειρά αριθμήσεως αυτών και καταχωρεί στο 
πρακτικό την προσφερόμενη τιμή αριθμούσα συγχρόνως και μονογραφούσα κάθε 
φύλλο από τις προσφορές αυτές. 
Τέλος  το  πρακτικό  κλείνει  αφού  υπογραφεί  από  την  Επιτροπή  και  ανάδοχος 
ανακηρύσσεται εκείνος που προσέφερε την χαμηλότερη τιμή.

ΑΡΘΡΟ 9  ο   (ενστάσεις - κατακύρωση έγκριση)
   Κάθε ένας που πήρε μέρος στο διαγωνισμό μπορεί να υποβάλλει ένσταση κατά 
του κύρους του διαγωνισμού μέχρι και της επομένης εργασίμου ημέρας από την 
διενέργεια, στην επιτροπή που έκανε τον διαγωνισμό. Η δημοπρασία τελειώνει με 
την έγκριση του αποτελέσματος από την Περιφέρεια.

ΑΡΘΡΟ 10  Ο   ( έξοδα - κρατήσεις - εισφορές)
   Ο ανάδοχος βαρύνεται με τα έξοδα της συμβάσεως, τις δαπάνες δημοσιεύσεως 
της περιλήψεως της διακήρυξης καθώς και τις νόμιμες κρατήσεις.

ΑΡΘΡΟ 11  Ο     
  Μεταφορά  με  αυτοκίνητα  ΦΟΡΤΗΓΑ  Δ.Χ  τριαξονικά   ή  τετραξονικά  από  τα 
λατομεία- ορυχεία που βρίσκονται περιμετρικά της πόλης και σε απόσταση έως 25 
χλμ περιλαμβανομένης και της αποζημιώσεως καθυστερήσεως θραυστών υλικών 
λατομείου σταθεροποιούμενου τύπου σύμφωνα με ΕΤΕΠ 05-03-03-00 κοινώς 3Α, 
και θραυστών υλικών λατομείου  στον τόπο των έργων. ( η φόρτωση θα γίνεται με 
μηχανικά μέσα του λατομείου) Τα υλικά θα παραδίδονται στον τόπο εκτελέσεως 
των  έργων  και  στις  ακριβείς  θέσεις  που  θα  υποδεικνύονται  από  την  Υπηρεσία 
επιβλέψεως.
 
ΑΡΘΡΟ 12ο (Διάθεση αυτοκινήτων - ποινική ρήτρα)
   Ο ανάδοχος υποχρεούται όπως διαθέτει όλα τα αυτ/τα που χρειάζονται για τις 
μεταφορές, σε άριστη κατάσταση και αμέσως μόλις θα ζητούνται  θα διατίθενται  
στον  Δήμο  για  την  εκτέλεση  των  μεταφορών.  Για  την  διάθεση  των  αυτ/των  θα 
ειδοποιείται  ο  ανάδοχος  και  από  την  προηγούμενη  μέρα.  Σε  περίπτωση  που  ο 
ανάδοχος αδυνατεί να διαθέσει στον Δήμο Λάρισας τα ζητηθέντα απ'αυτόν αυτ/τα, 
επιβάλλεται  σ'  αυτόν  ποινική  ρήτρα  μέχρι  60  ΕΥΡΩ ημερησίως  για  κάθε  ημέρα 
καθυστέρησης και για κάθε αυτ/το. Μπορεί όμως ο Δήμος Λάρισας εκτός από την 
πιο πάνω προβλεπόμενη ποινική ρήτρα να ζητήσει την διάθεση αυτ/των από άλλον 
επιχειρηματία σε βάρος και για λογαριασμό του αναδόχου, αφού αυτός αδυνατεί 
να διαθέσει τα ζητηθέντα από τον Δήμο αυτ/τα γνωστοποιούμενης της ενέργειας 
αυτής του Δήμου εγγράφως από την προηγούμενη μέρα ή να 
Κηρύξει  αυτόν έκπτωτο σύμφωνα με την διαδικασία του αρθ. 50 του υπ' αριθμ.  
28/80 Π.Δ..



ΑΡΘΡΟ 13  ο   (Εκτέλεση μεταφορών)
   Η  εκτέλεση των μεταφορών θα γίνεται  πάντοτε  σύμφωνα με τις  οδηγίες  και 
εντολές της  Τεχνικής Υπηρεσίας  του  Δήμου,  του αναδόχου υποχρεουμένου στην 
πιστή εφαρμογή των δεδομένων σ' αυτόν εκάστοτε εντολών και οδηγιών.

ΑΡΘΡΟ 14  ο    (Σύναψη συμβάσεως)
   Μετά  την  έγκριση  του  αποτελέσματος  του  διαγωνισμού  μεταξύ  Δήμου  και 
αναδόχου  θα  συνταχθεί  συμφωνητικό  και  θα  υπογραφεί  .Η  σύμβαση  θα  εχει 
διάρκεια  μέχρι  31-12-2015 με   δικαίωμα  μόνο  από  την  υπηρεσία  να  δοθεί 
παράταση εάν αυτή το κρίνει απαραίτητο και μπορεί αυτό να πραγματοποιηθεί.
ΑΡΘΡΟ 15  ο     (Πληρωμή)
   Η πληρωμή θα γίνεται σύμφωνα με τις διατ. Του Π.Δ. 28/80 με πιστοποιήσεις που 
θα  συντάσσονται  από  τον  επιβλέποντα  του  έργου  μηχανικό  του  Δήμου  και  θα 
υπόκεινται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις κάθε μήνα..

ΑΡΘΡΟ 16  ο   (Δαπάνες κινήσεως αυτ/των)
   Στη τιμή που θα προσφερθεί από τον ανάδοχο για μονάδα εργασίας ( η οποία 
υπόκειται σε αναθεώρηση του αντίστοιχου άρθρου) λαμβάνονται το μίσθωμα του 
αυτ/του  το  ημερομίσθιο  του  οδηγού  το  ΙΚΑ   δώρα  κ.λ.π.  οδηγών,  όλες  οι  
απαιτούμενες δαπάνες για την κίνηση των αυτ/των (βενζίνη ή πετρέλαιο λιπαντικά 
κ.λ.π.) καθώς και όλες οι δαπάνες που θα απαιτηθούν για επισκευές, ημεραργίες, 
συντήρηση κ.λ.π., καθώς επίσης και όλες οι νόμιμες κρατήσεις του Δήμου Λάρισας 
μη έχοντας καμία ευθύνη και υποχρέωση :α) προς τους διαφόρους ασφαλιστικούς 
οργανισμούς β) για την κίνηση φθορά κ.λ.π. των αυτ/των και γ) για κάθε ατύχημα, 
το οποίο ήθελε συμβεί κατά την τέλεση των εργασιών εξ' αμελείας ή εξυπαιτιότητας 
του οδηγού.

ΑΡΘΡΟ 17  ο   (Ποσότητες)
   Οι  ποσότητες  του  προϋπολογισμού  είναι  ενδεικτικές  και  μπορούν  να 
αυξομειωθούν κατά 50%.

ΑΡΘΡΟ 18  ο     
   Η μεγαλύτερη κάθε μέρα ποσότητα υλικών που θα μεταφέρεται ορίζεται για όλα 
τα  υλικά λατομείου-ορυχείου σε  1000  t .Επομένως ο  ανάδοχος  υποχρεούται  να 
διαθέτει κάθε μέρα τον ανάλογο αριθμό αυτ/των για την μεταφορά των ανωτέρω 
ποσοτήτων υλικών λατομείου. Για την προκειμένη δημοπρασία θα εφαρμόζονται οι 
διατ. του υπ'αριθμ. 28/1980 Δ/τος "Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών Ο.Τ.Α."  
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λαμβάνουν γνώση της παρούσης στα γραφεία του 
Δήμου Λάρισας όλες τις εργάσιμες μέρες και ώρες . Η παρούσα θα δημοσιευθεί σε 
περίληψη, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σε δύο οικονομικές εφημερίδες, σε 
δύο τοπικές ημερήσιες  εφημερίδες και  μία  νομαρχιακή εβδομαδιαία εφημερίδα 
του νομού.

ΑΡΘΡΟ 19  ο    
Οι λαμβάνοντες μέρος στην δημοπρασία θεωρείται ότι έλαβαν γνώση των όρων της 
παρούσης  διακήρυξης  και  απεδέχθησαν  αυτούς  πλήρως  και  ανεπιφύλακτα.  Οι 



δαπάνες   δημοσίευσης  της  διακήρυξης,  τα  κηρύκεια  και  τα  λοιπά  έξοδα  της 
δημοπρασίας,  αρχικής και επαναληπτικής,  θα καταβάλλονται σε κάθε περίπτωση 
από  την  αναθέτουσα  αρχή,  με  την  προσκόμιση  των  νόμιμων  παραστατικών.  Τα 
ποσά αυτά θα παρακρατούνται από την αμοιβή του εργολάβου ή προμηθευτή κατά 
την  πρώτη  πληρωμή  του  από  την  αναθέτουσα  αρχή,  εφόσον  ανακηρυχθεί 
ανάδοχος.

ΑΡΘΡΟ  20 :  Πληροφόρηση ενδιαφερομένων
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λαμβάνουν γνώση των όρων της παρούσης και να 

προμηθευτούν τα έντυπα του διαγωνισμού μερίμνη και δαπάνη των ιδίων, από Γραφείο του 

Τμήματος Οδοποιίας της Διεύθυνσης Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου  Λαρισαίων στην οδό Ι. 

Δραγούμη 1, 4ο όροφο τηλ. 2413-500271,2410-535481,fax 2410-251339,όλες τις εργάσιμες 

ημέρες και ώρες μετά την δημοσίευση της προκήρυξης του Διαγωνισμού όπως προβλέπεται 

παρακάτω.

ΑΡΘΡΟ  21- Δημοσίευση
 Η Περίληψη της Διακήρυξης αυτής θα αναρτηθεί  με τοιχοκόλληση στο χώρο ανακοινώσεων 

καθώς και στον ιστότοπο του Δήμου και θα δημοσιευτεί σε μία ημερήσια τοπική εφημερίδα,  πέντε 

(5) τουλάχιστον ημέρες πριν από τη διεξαγωγή του διαγωνισμού.

Τα έξοδα των εκ του νόμου απαραίτητων δημοσιεύσεων της διακήρυξης της δημοπρασίας,

 (αρχικής  και  τυχόν  επαναληπτικών  δημοπρασιών),  βαρύνουν τον  ανάδοχο  που  του 

κατακυρώθηκε  οριστικά  ο  διαγωνισμός  των  υπηρεσιών  και  εισπράττονται  με  τον  πρώτο 

λογαριασμό πληρωμής των παρεχομένων υπηρεσιών.

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-ΑΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Δημήτρης   ΜΑΒΙΔΗΣ

 


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ  ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ
	Διακήρυξη Πρόχειρου διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο:
	«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ »           
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
	ΔΙΑΚΗΡΥΣΣΕΙ

	«ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ »

